
DECRETI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 17

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto dei Presidente del Consiglio Regionale n. 16 del 23 febbraio 2004 con il quale, ai sensi
della Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989, si è provveduto a nominare, tra gli altri, nel FORUM
REGIONALE DELLA GIOVENTÙ quale rappresentante dei Verdi della Campania il Sig. GARGIULO
Marco;

CONSIDERATA la nota, pervenuta in data 9 maggio 2006 con Prot. Gen. n. 4234 a firma del Presidente
del Gruppo Regionale dei Verdi, con la quale si richiede la sostituzione del Sig. GARGIULO Marco, preceden-
temente designato, con la Sig.ra INARTA Roberta nata a Napoli il 22 marzo 1981 ed ivi residente alle Rampe S.
Giovanni Maggiore n.12;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica del citato D.P.C.R.C. n. 16 del 23 febbraio 2004
nella parte riguardante la nomina del Sig. GARGIULO Marco;

VISTA la Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989

DECRETA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

• di modificare il D.P.C.R.C. n. 16 deI 23 febbraio 2004 nella parte riguardante la nomina del Sig.
GARGIULO Marco, nominando la Sig.ra INARTA Roberta nata a Napoli il 22 marzo 1981 ed ivi residente alle
Rampe S. Giovanni Maggiore n. 12, quale rappresentante dei VERDI DELLA CAMPANIA nel FORUM
REGIONALE DELLA GIOVENTÙ.

Il presente Decreto viene trasmesso al Presidente della Giunta Regionale anche ai fini della pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Napoli, 26 maggio 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26  GIUGNO  2006


